

# **Vester-Hassing-Boligudlejning ApS**

Møllehusvej 22B, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 40 19 86 60

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

---

Jesper Kjær Aggerholm  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vester-Hassing-Boligudlejning ApS  
Møllehusvej 22B  
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 40 19 86 60  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Bestyrelse**

Thorkild Ellekrog Christensen, Formand  
Hans Henrik Kærgaard  
Jens Kristian Kristensen  
Jesper Kjær Aggerholm

**Direktion**

Jesper Kjær Aggerholm

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelse**

Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og udleje af ejendomme i Vester-Hassing.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.433.255 kr. mod 1.293.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.328.138 kr. mod 1.214.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.433.255</b>	<b>1.293.363</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.130.000	1.030.000
1 Personaleomkostninger	<u>-54.000</u>	<u>-54.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.509.255</b>	<b>2.269.363</b>
Andre finansielle indtægter	0	763
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-702.111</u>	<u>-739.277</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.807.144</b>	<b>1.530.849</b>
Skat af årets resultat	<u>-479.006</u>	<u>-316.652</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.328.138</u></b>	<b><u>1.214.197</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>1.328.138</u>	<u>1.114.197</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.328.138</u></b>	<b><u>1.214.197</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	29.120.000	27.990.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.120.000</u>	<u>27.990.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.120.000</u></b>	<b><u>27.990.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.270	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.376</u>	<u>21.949</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.646</u>	<u>21.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>257.690</u>	<u>105.163</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>281.336</u></b>	<b><u>127.112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.401.336</u></b>	<b><u>28.117.112</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	7.452.900	6.124.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.512.900</b>	<b>6.284.762</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	786.809	459.009
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>786.809</b>	<b>459.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	17.172.647	17.449.504
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.172.647	17.449.504
4 Kortfristet del af langfristet gæld	282.953	279.656
Modtagne forudbetalinger fra kunder	136.076	175.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.532	42.488
Gæld til kapitalinteresser	3.000.000	3.000.000
Selskabsskat	57.206	38.068
Anden gæld	418.213	388.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.928.980	3.923.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.101.627</b>	<b>21.373.341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.401.336</b>	<b>28.117.112</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	5.010.564	400.000	5.470.564
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.114.198	100.000	1.214.198
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	6.124.762	100.000	6.284.762
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.328.138	0	1.328.138
	<b>60.000</b>	<b>7.452.900</b>	<b>0</b>	<b>7.512.900</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>702.111</u>	<u>739.277</u>
	<b><u>702.111</u></b>	<b><u>739.277</u></b>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>25.543.590</u>	<u>25.543.590</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>25.543.590</u></b>	<b><u>25.543.590</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	2.446.410	1.416.410
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.130.000</u>	<u>1.030.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b><u>3.576.410</u></b>	<b><u>2.446.410</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>29.120.000</u></b>	<b><u>27.990.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme på i alt 1.554 m<sup>2</sup> beliggende i Vester Hassing.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat

**3. Investeringsjendomme (fortsat)**

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Vester-Hassing (%)	5%	5%
Tomgangsprocent, bolig, Vester-Hassing (%)	2%	3%
Forventet stigning i lejeindtægter over budgetperioden	1%	1%
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	1.118	1.107
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	19.704	18.012

**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 29.120 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.596 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.173 t.kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>31/12 2025</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>17.455.600</u>	<u>17.172.647</u>
	<b><u>17.455.600</u></b>	<b><u>17.172.647</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 16.255 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.703 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 30.270 t.kr.

**6. Oplysninger om dagsværdi**

	<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025	29.120.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.130.000</u>